ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Ý kiến của lãnh đạo UBND huyện

về đề nghị của trường Tiểu học An Sơn tổ chức cho
cán bộ, giáo viên, nhân viên đi tham quan hè 2024

Sau khi xem xét Tờ trình số 101/TTr-THAS ngày 17/5/2024của Hiệu trưởng
trường Tiểu học An Sơn về việc tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đi tham
quan hè 2024, lãnh đạo UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Nhất trí về chủ trương cho trường Tiểu học An Sơn tổ chức cho cán bộ,
giáo viên, nhân viên đi tham quan hè 2024.

- Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của trường Tiểu học An
Sơn

- Số lượng: 25 người (có danh sách kèm theo).
- Thời gian: 1,5 ngày, từ ngày 03/6/2024 đến hết ngày 04/6/2024.
- Địa điểm: Tại Hoà Bình.
- Kinh phí: Do các cá nhân tham gia chuyến đi tự đóng góp.

2. Lãnh đạo trường Tiểu học An Sơn có trách nhiệm bố trí bộ phận trực cơ
quan giải quyết kịp thời các nhiệm vụ đề ra; xây dựng kế hoạch, phân công
nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên phụ trách đoàn, đảm bảo tổ chức chuyến đi
an toàn, đúng lịch trình. Kết thúc chuyến đi, báo cáo kết quả với đồng chí Phó
Chủ tịch UBND huyện phụ trách Văn hoá - Xã hội./.

Nơi nhận:
-Trường Tiểu học An Bình;
- Phòng GD và ĐT;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Hoàng

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐI THAM QUAN HÈ NĂM 2024
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND, ngày     tháng      năm 2024
của Uỷ ban nhân dân huyện Nam Sách)

TT Họ và tên Năm sinh Số điện thoại  Địa chỉ thường trú Nhiệm vụ được
phân công

1. Nguyễn Xuân Hạnh 23/3/1975 0973564899 An Thượng TP HD Trưởng đoàn

2. Nguyễn Thị Luyến 12/10/1974 0848328069 An Sơn Nam Sách Phó đoàn

3. Đỗ Thị Hà 30/6/1974 0982856759 Minh Tân Nam Sách

4. Nguyễn Thị Xưa 02/08/1972 0346201098 An Sơn Nam Sách

5. Lê Thị Thúy Điệp 10/07/1977 0398471046 An Sơn Nam Sách

6. Nguyễn Bá Phương 01/06/1974 0822795279 An Sơn Nam Sách

7. Đặng Thu Thủy 23/6/1987 0972625606 An Sơn Nam Sách

8. Ng. Thị Thu Huế 22/10/1975 0989784284 Nam Hồng Nam Sách

9. Vũ T. Khánh Phượng 09/03/1979 0979811874 Nam Chính Nam Sách

10. Phan Thị Th. Thơm 13/8/1983 0967036528 Hồng Phong Nam Sách

11. Phạm Thị Thu Hiền 07/03/1980 0903430380 An Sơn Nam Sách

12. Nguyễn Thị Thơm 23/11/1987 0983950176 An Sơn Nam Sách

13. Nguyễn Thị Hoa 27/5/1991 0385460310 Nam Hồng Nam Sách

14. Nguyễn Thị Thúy 20/03/1969 0388607075 An Sơn Nam Sách

15. Ngô Thị Lan 16/10/1975 0988424894 Thành Phố Hải Dương

16. Đặng Thị Huyền 26/09/1995 0969859880 Hiệp Cát Nam Sách

17. Phùng Thị Thùy Linh 20/6/1991 888820691 Hà Đông Hà Nội

18. Nguyễn Thị Lơ 22/07/1982 0917815380 An Lâm Nam Sách

19. Phạm Thị Thoa 22/10/1988 0984782746 Nam Hồng Nam Sách

20. Nguyễn Thị Tiệp 06/10/1987 0356361389 Nam Hưng Nam Sách

21. Vũ Thị Thu 03/10/1988 0362170901 Nam Hồng Nam Sách

22. Đặng Thị Dung 31/10/1991 0375252731 An Lâm Nam Sách

23. Trần Thị Hà 19/5/1995 0983822835 Nam Hồng Nam Sách

24. Nguyễn Thị Hiền 23/7/1994 0358978959 Nam Trung Nam Sách

25. Nguyễn Huy Đồng 05/04/1957 0396894743 An Sơn Nam Sách

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T01:30:08-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Quang Hoàng<vuquanhoang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:16:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:16:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:16:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!